
امام سجاد (ع):
در آخرت، حسابرسى است و عمل در کار نیست.

امام على (ع): اگر با این شمشیرم بر بینى مؤمن زنم که با من دشمن شود، 
دشمن نشود و اگر همه جهان را به کام منافق ریزم که با من دوست شود، 
دوست نشود و این، از آن روست، که حکم خداى بر زبان پیامبر امى (ص) 
گذشت که فرمود: یا على، مؤمن تو را دشمن نشود و منافق دوست نشود.

ث
حدی

غه
بلا
ج ال

ت  نه
کم

ح

باستان شناسان مصرى در استان مینیاى این کشور یک مجسمه کوچک ابوالهول را از زیر خاك بیرون کشیدند، سال گذشته در همین منطقه 40 جسد 
مومیایى شده متعلق به دوران مصر باستان کشف شده بود./ خبرگزارى مهر

زمانى که افکار شما متبلور مى شود و 
شکلى ثابت و سخت به خود مى گیرد 
لحظه شکست شماست. اگر شما فکر 
کنید که پاسخ همه سؤالات را دارید خود را بى نیاز از جست وجو و کاوش مى یابید 
و انگیزه شما براى ادامه حرکت ضعیف و کم رنگ مى شود. زمانى که در مسیر 
زندگى تان قرار مى گیرید بخشى از تاریخ محسوب مى شوید. براى این که از زندگى 
نصیب بیشترى ببرید باید دستتان را باز بگذارید و تفکر و زندگى نرم و قابل انعطافى 
داشته باشید تا مانند تغییرات طوفان پیچ و تاب بخورید و در کمال تعجب ببینید 
آن جا که شما کم ترین انتظار را دارید امواج و نا آرامى ها فرو مى شکند، اما زمانى 
که در قالب و کلیشه قرار مى گیرید و شکلى سخت و منقبض به خود و افکارتان 
مى دهید در واقع خودتان را براى حذف کردن از زندگى آماده مى کنید. سعى 
نکنید که زندگى را به چشم یک دشمن ببینید زندگى یک حریف دوست داشتنى 
است. اگر آدم انعطاف پذیرى باشید شاد خواهید بود، اما اگر محکم در موضع خود 
بایستید کم کم به کنارى کشیده مى شوید. از یک فروشگاه خاص خرید کنیم، 
همان غذایى را بخوریم که به مذاق ما مى سازد، همان لباسى را بپوشیم که دوست 
داریم. همه این ها خوب است، اما اگر قرار باشد همیشه به طور یک نواخت زندگى 
کنیم و از دیگر احتمالات زندگى استفاده نکنیم به مرور کسل، خشک و بى عاطفه 
مى شویم و کم کم از صحنه زندگى حذف مى شویم. اولاً شما باید زندگى را به عنوان 
یک سرى ماجرا ببینید هر ماجرا شانسى است براى شما که هم سرگرم باشید هم 
چیزى یاد بگیرید دایره تجربیاتتان را توسعه دهید ثانیاً به خودتان فرصت دهید 
تا یک ماجرا داشته باشید، طرز تفکر خود را تغییر دهید، فراتر از خودتان حرکت 
کنید در واقع زمانى که شما به هر موقعیتى پاسخ مثبت مى دهید به منزله یک 

قانون تغییرناپذیر نیست زیرا این خلاف قانون انعطاف پذیرى است.

یک پیشنهاد براى زندگى

در فکر کردن انعطاف پذیر باشید
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پس از واریز شدن پول استراماچونى به حساب او در ایتالیا، زمینه بازگشت او به ایران و 
هدایت مجدد آبى پوشان مهیا شده است. مهدى عزیزى با انتشار کارتونى در خبرآنلاین 

به این موضوع پرداخت.
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فناورىدانش

گروهى از محققان دانشگاه «کلرادو بولدر» و دانشگاه «پنسیلوانیا» در مطالعه جدیدى به این نتیجه رسیدند که سطح بالاى کربن 
دى اکسید در هوا مى تواند تفکر انسان را به هم بریزد و وى را گیج کند. گروهى از محققان دانشکده بهداشت عمومى دانشگاه 
«کلرادو بولدر» و دانشگاه «پنسیلوانیا»  به شواهدى دست پیدا کرده اند که نشان مى دهد سطح بالاى CO2 در آینده ممکن 
است بر توانایى هاى شناختى دانشجویان در کلاس هاى درس تأثیر منفى بگذارد. این گروه در جلسه امسال اتحادیه ژئوفیزیک 
آمریکا به تشریح تحقیقات خود پرداخت و مقاله حاصل از آن را در پایگاه EarthArXiv منتشر کرده است. انسان ها در حال حاضر 
به گونه اى در حال انتشار CO2 هستند که جو زمین را گرم مى کند، اما با بالا رفتن سطح این گاز در هوا، ممکن است ما با مشکل 
گیجى یا تفکر مبهم روبه رو شویم. تحقیقات قبلى نشان داده است که سطوح بالاتر از حد طبیعى CO2 مى تواند منجر به مشکلات 
شناختى شود. محققان در مطالعه جدید به مسئله افزایش سطح CO2 در جو و تأثیر آن بر یادگیرى دانش آموزان و دانشجویان 
در کلاس درس پرداختند. محققان خاطرنشان کردند که مطالعات قبلى نشان داده بود که آلودگى هواى داخل کلاس (از جمله 
CO2) مى تواند منجر به بروز مشکلات شناختى شود و راه حل این مشکل را باز کردن پنجره ها براى جریان یافتن هواى تازه عنوان 

کرده بودند، اما محققان به این نکته توجه کردند که چه اتفاقى مى افتد وقتى هواى تازه داراى میزان بالایى از گاز CO2 باشد.

مدل مهندسى ماهواره مکعبى نصیر 1 براى انجام سه مأموریت اصلى در ارتفاع 600 کیلومترى از سطح زمین در دانشگاه 
صنعتى خواجه نصیرالدین طوسى طراحى و ساخته شد. ماهواره هاى مکعبى در دهه اخیر از سوى دانشگاه ها و شرکت هاى 
دانش بنیان در عرصه صنعت فضایى با اقبال چشم گیرى روبه رو شده است. این اقبال از یک طرف با توجه به قابلیت ها و 
انعطاف بالاى این پلتفرم در اجراى ماموریت هاى مختلف بوده و از طرف دیگر مربوط به قیمت پایین تر و طراحى ساده تر و 

نیاز به زیرساخت هاى بسیار کمتر در مقایسه با پلتفرم هاى متداول ماهواره اى است. 
حامد على صادقى، مدیر پروژه ماهواره مکعبى نصیر 1، درخصوص این ماهواره، اظهار کرد: ماهواره مکعبى نصیر 1 از 
واحد استاندارد U 3 که هر U معادل ابعاد 10 در 10 در 10 سانتى متر مکعب و جرمى معادل با 1.33 کیلوگرم است، بهره 

مى برد. 
در واقع ماهواره مکعبى نصیر 1، ابعادى برابر با 10 در 10 در 34 سانتى متر مکعب و وزنى برابر با 4 کیلوگرم دارد. این طرح 
به عنوان یکى از طرح هاى برتر پژوهشى دانشگاه ها و مراکز پژوهشى وزارت علوم، تحقیقات و فناورى در هفته پژوهش سال 

98 انتخاب شد. همچنین سازمان فضایى ایران کارفرماى این طرح بوده است.

نتایج یک تحقیق روشن کرد؛

آلودگى هوا انسان را گیج مى کند
توسط محققان دانشگاهى؛

مدل مهندسى ماهواره مکعبى نصیر 1 ساخته شد

مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com

آگهی مزایده عمومى

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
و همچنین مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 

سازمان سیما ، منظر و فضاى سبز شهرى  اندیشه در نظر دارد با استناد به ماده13 آئین نامه مالى شهردارى ها و مجوز شماره 5/1112/ص 
و 5/1298/ص مورخ 1398/08/13 و 5/1037/ص مورخ 1398/9/24 شوراى اسلامى شهر اندیشه اجاره موارد ذیل  را از طریق برگزاري 
مزایده عمومی به اشخاص حقوقی و حقیقى واجد شرایط واگذار نماید . لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاع بیشتر و شرکت 

درمزایده به آدرس مندرج در بند 2 این آگهی مراجعه نمایند.

1-سپرده شرکت در مزایده: سپرده شرکت در مزایده براى هر یک از موارد فوق می بایست به صورت ضمانتنامه بانکی به نفع سازمان سیما ، منظر و 
فضاي سبز شهرى شهردارى اندیشه، اسناد خزانه و یا واریز نقدي به حساب جاري سیبا به شماره 0107444713002 نزد بانک ملی ایران شعبه فاز 3 
اندیشه (کد2417) تهیه و برابر دستور العمل مندرج در کاربرگ مزایده به همراه پیشنهاد قیمت ارائه گردد. لازم به ذکر است نفرات اول ، دوم و سوم 

مزایده هر گاه حاضر به عقد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع سازمان ضبط خواهد شد.
2-مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ درج آگهی لغایت پایان وقت اداري(ساعت14:30) روز شنبه  مورخ 
1398/10/21  و محل دریافت آن به نشانی شهرستان شهریار، شهر اندیشه، فاز 5 ،  بلوارخلیج فارس ، خیابان شهید تهرانى مقدم ، ساختمان 

خدمات شهرى ، طبقه اول ، سازمان سیما منظر و فضاي سبز شهرداري اندیشه می باشد.
3-مهلت و محل ارائه پیشنهادات: متقاضیان می بایست پاکات پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است 
را حداکثر تا پایان وقت اداري (ساعت14:30)  روزیک شنبه مورخ 1398/10/22 به آدرس دبیرخانه سازمان سیما ، منظر و فضاي سبز شهرى 

شهرداري اندیشه به آدرس مندرج در بند 2 تحویل نموده و رسید دریافت نمایند.
فقره  یک  بعلاوه  را  خود  کتبی  درخواست  بایست  می  مزایده  اسناد  دریافت  جهت  متقاضیان  مزایده:  اسناد  دریافت  جهت  لازم  4-مدارك 
ریال   1/000/000 مبلغ  به  (کد2417)  اندیشه   3 فاز  شعبه  ایران  ملی  بانک  نزد   0107444587001 شماره  به  سیبا  جاري  حساب  به  واریزي  فیش 

(غیر قابل استرداد) بابت خرید اسناد مزایده به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 
5-هزینه درج آگهى در روزنامه بر عهده برندگان مزایده مى باشد.

6-تاریخ بازگشایی پاکات مزایده98/10/23 می باشد
7-سازمان سیما ، منظر و فضاي سبز شهرى شهرداري اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.

8-سایر اطلاعات و جزئیات مزایده در اسناد مزایده ذکر شده است.        

توضیحاتآدرسسپرده شرکت در مزایده (ریال)شرحردیف
تجدیدفاز 3 اندیشه – بوستان حافظ ضلع جنوبى50,000,000کانکس فروش تنقلات1
تجدیدفاز 3 اندیشه – بوستان حافظ ضلع شمالى50,000,000کانکس فروش تنقلات2
تجدیدفاز 3 بوستان خیام50,000,000کانکس فروش تنقلات3
تجدیدفاز 2 بوستان اندیشه50,000,000کانکس فروش تنقلات4
تجدیدفاز 4 جنب اماکن50,000,000کانکس فروش تنقلات5
مرحله اولفاز5.بوستان الغدیر50,000,000کانکس فروش تنقلات6
مرحله اولفاز 3 بوستان جنگلى(جنب دفتر)50,000,000کانکس فروش تنقلات7
مرحله اولفاز 3. بوستان حافظ جنب گل فروشى 50,000,000کانکس فروش تنقلات8

اجاره زمین اغذیه و 9
فاز3 خ شهردارى غربى بوستان حافظ50,000,000نوشیدنى سردوگرم

مرحله اول روبه روى دانشگاه آزاد

تجدیدفاز 3 بوستان حافظ50,000,000کانکس گل فروشى10
مرحله اولفاز 2. بوستان شقایق 50,000,000کانکس گل فروشى11

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فرابازار اصفهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 25201 دعوت به عمل مى آید 
در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت که راس ساعت 8 صبح مورخ 98/10/14 و همچنین جلسه مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده شرکت که راس ساعت 11 صبح مورخ 98/10/14 در محل قانونى شرکت تشکیل مى گردد 

حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: 

1- تغییر و اصلاح ماده 23 اساسنامه مبنى بر تغییر تعداد اعضاى اصلى هیئت مدیره 
2- تغییر مرکز اصلى شرکت و اصلاح ماده 4 اساسنامه 

1- انتخاب اعضاى  اصلى هیئت مدیره  دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:  
2- انتخاب بازرس قانونى و على البدل 

3- هر تصمیم دیگرى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد.

ارشاد تنها                                                                                                                                      
 سرپرست سازمان سیما ، منظر و فضاى سبز شهرى شهرداري اندیشه  

هیئت مدیره شرکت 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت پى گستران آریانا نقش جهان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 31613 و شناسه ملى 10260521678

بدینوسیله از کلیه  سهامداران شرکت مذبور دعوت به عمل مى آید در جلسه مورخ 1398/10/17 ساعت 9 
صبح و در محل نشانى سى و سه پل، چهار باغ بالا، مجتمع ادارى باران، طبقه چهارم، واحد 25 حضور یابند. 

دستور جلسه: بررسى و تصویب انحلال شرکت و امور تصفیه با تعیین مدیر تصفیه 
رییس هیئت مدیره و تعدادى از سهامداران

فراخوان ارزیابى کیفى مناقصه خرید (دو مرحله اى) 
شماره درخواست (9700063) 

  شماره مناقصه (1586/ج م /98) 
شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران در نظر دارد 2 قلم پوزیشنر و ترانسیمتر مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومى خریدارى 
نماید. لذا مناقصه گران مى توانند با رعایت نکات درج شده در سایت هاى  HTTP://IETS.MPORG.IR (پایگاه ملى مناقصات) و 
پرتال شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران - بخش مزایده و مناقصات (gsogpc.nisoc.ir)   نسبت به دریافت و تکمیل اسناد ارزیابى 
کیفى، مطابق برنامه زمانبندى شده ذیل اقدام و مدارك مربوطه را به آدرس: گچساران، شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران، دبیرخانه 

کمیسیون مناقصات، اتاق 24 ، ارسال نمایند.
تاریخ گشایش پاکات ارزیابى کیفى: 98/11/20 آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابى کیفى: 98/11/16   

* لازم به ذکر است برنامه زمان بندى و تحویل اسناد مناقصه پس از ارزیابى کیفى براى شرکت هایى که حداقل نمره اعلام شده را کسب 
نمایند طى دعوت نامه  اطلاع رسانى خواهد شد. در ضمن ارائه تصویر برابر با اصل آخرین تغییرات صاحبان امضا مجاز درج شده در روزنامه 
رسمى الزامى بوده و امکان ارائه 25٪ پیش پرداخت مقدور نمى باشد. ( طبق قانون حمایت از تولید کنندگان داخلى، در صورت وجود 

سازندگان/ تولید کنندگان داخلى، مشروط به تایید فنى کالاى پیشنهادى اولویت خرید با آنها مى باشد. ) 

روابط عمومى شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران 

نوبت اول

شماره مجوز: 1398,5967

        تاریخ چاپ نوبت اول: 98/10/03
           تاریخ چاپ نوبت دوم: 98/10/05

تاریخ درج نوبت دوم : 1398/10/10

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر داردعملیات اجرایى به شرح زیر را از طریق مناقصه 
عمومى به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

شماره 
محل تامین موضوع مناقصهمناقصه

اعتبار
مبلغ برآورد 

(ریال)
مبلغ تضمین 

(ریال)

عملیات شستشو و لایروبى، تعمیر و تعویض، ویدئومترى (CCTV) در 98-4-247
7,401,010,640370,050,000جارىمدار بهره بردارى شبکه هاى فاضلاب منطقه 2 اصفهان (با ارزیابى کیفى)

عملیات شستشو و لایروبى، تعمیر و تعویض، ویدئومترى (CCTV) در 98-4-248
8,525,153,040426,257,000جارىمدار بهره بردارى شبکه هاى فاضلاب منطقه 5 اصفهان (با ارزیابى کیفى) 

عملیات شستشو و لایروبى، تعمیر و تعویض، ویدئومترى (CCTV) در 98-4-249
2,170,311,704108,515,000جارىمدار بهره بردارى شبکه هاى فاضلاب منطقه 6 اصفهان (با ارزیابى کیفى)

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق 292: تا ساعت 15:30 روز شنبه به تاریخ 98/10/14
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ  98/10/15

دریافت اسناد: سایت اینترنتى 
 www.abfaesfahan.ir شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

www.iets.mporg.ir :پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات
شماره تلفن گویا :8-  031-36680030

(داخلى 384) 

آگهى برگزارى مناقصه عمومى 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر داردعملیات اجرایى به شرح زیر را از طریق مناقصه 
عمومى به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

نام روزنامه: نسل فردا 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/10/03


